津医保发〔2025〕15号

重庆市江津区医疗保障局

转发关于规范放射检查类医疗服务价格项目及医保支付政策的通知

各公立医疗机构：

现将《重庆市医疗保障局关于规范放射检查类医疗服务价格项目及医保支付政策的通知》(渝医保发〔2025〕23号)转发给你们，请遵照文件精神认真贯彻落实，确保政策落地落实。

附件：重庆市医疗保障局关于规范放射检查类医疗服务价格项目及医保支付政策的通知
（此页无正文）
                           重庆市江津区医疗保障局
2025年5月20日

（此件公开发布）

抄送：各定点民营医疗机构。
重庆市江津区医疗保障局办公室
            2025年5月20日印发
― 2 ―
― 3 ―